035, de 18 de janeiro de 2019, e tendo em vista o disposto no art. 95-B da Lei Complementar nº 42, de 08 de dezembro de
2000,

RESOLVE:

Conceder à servidora GIHAN MOHAMED PEREIRA, matrícula 5503, Profissional de Serviços de Saúde, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde, 395 (trezentos e noventa e cinco) dias de licença para acompanhamento de cônjuge, com
início em 20/02/2020 e término em 20/03/2021, conforme processo nº 5628/2020 de 17/02/2020.

Corumbá, MS, 21 de fevereiro de 2020.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTAO